Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

JOÃO RICARDO FASCINELI, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, pelo presente e para que produza todos os efeitos

legais, HOMOLOGA parcialmente o resultado do Processo Seletivo 001/2018, para o

preenchimento dos seguintes empregos públicos de MONITOR e RECREACIONISTA.

Motuca – SP, 06 de Abril de 2018.

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal